
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

29.02.2024 № 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный 

план и правила по землепользованию и застройки Первомайского сельского 
поселения в части увеличения границы населенного пункта деревни 
Крутоложное в границах земельного участка площадью 41312 кв.м., 

с кадастровым номером 70:12:0000000:488

Рассмотрев заявление руководителя Управления имущественных 
отношений Администрации Первомайского района Стрельниковой Т.М. о 
внесении изменений в Генеральный план и правила по землепользованию и 
застройки Первомайского сельского поселения, в соответствии с требованиями 
Градостроительного кодекса Российской Федерации (статья 38 в редакции 
Федерального закона от 03.07.2016 №373-Ф3), Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Первомайское сельское поселение Генеральным планом 
Первомайского сельского поселения, утвержденным решением Совета 
Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 №64, Постановлением 
Администрации Первомайского сельского поселения №97 от 30.05.2018г. «Об 
утверждении порядка внесения изменений в Генеральный план 
муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского 
района Томской области», заключением Комиссии по землепользованию и 
застройке Первомайского сельского поселения № 2 от 29.02.2024 о 
необходимости внесения изменений в Генеральный план и правила по 
землепользованию и застройки Первомайского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план и правила 
цо землепользованию и застройки муниципального образования Первомайское 
сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденный 
решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64 в 
части увеличения границы населенного пункта деревни Крутоложное в 
границах земельного участка площадью 41 312 кв.м., с кадастровым номером 
7 f■. UQ IJpJli

2. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный 
план и Правила землепользования и застройки муниципального образования



£>
' Ч ' Г О t

Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области 
провести в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных 
местах - библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном 
сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в сети 
Интернет: .http://pervomsp.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Врио Главы Админи» 
сельского поселения М.С. Киселев

Исп. специалист 1 категории 
Никифорова Д.В.
8-38245-2 1153

http://pervomsp.ru

